
近江八幡地区安全運転管理者協会 

  会 員 事 業 所  様 

 

近江八幡地区安全運転管理者協会 

 会 長 西野 信司 

 

ドライブレコーダー斡旋について 

 

早春の候、貴事業所ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は、当協会運営に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、三井住友海上保険㈱に企画されたドライブレコーダーを、県安管において

斡旋されることになりました。会員事業所の社員向けに普及されることにより、事

業所の事故防止に貢献できるとともに、万が一事故を起こした場合、画像が証拠と

して採用されるものと思われます。市販のものより低価と聞いており、１個からで

も斡旋されます。 

是非、事故防止にご検討下さいますようお知らせします。 

問い合わせ・申込みの方は 

（一社）滋賀県安全運転管理者協会 

TEL ０７７－５２６－４５８５ 

         FAX ０７７－５２６－２１１０ にご連絡下さい。 

 

ドライブレコーダー申込書 

（一社）滋賀県安全運転管理者協会  様 

事業所名 

 

所在地 

 

TEL                 FAX 

 

担当者 

 

注文数       個 ＠７,９００   合計代金        円 


